主旨：

一、

二、

說明：

擬辦：

速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

簽 於  110年4月14日

 理工學院

 有關本院二館中庭樹木修枝相關事宜，惠請總務處協助

處理。

本院二館中庭樹木太大棵，因恐颱風來襲時影響本棟大

樓內各教學、研究及實驗室等建築物及師生之安全，故

建請總務處協助修剪。

檢附本院主管會議紀錄乙份。

會辦單位：  總務處

一層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號： 0110/1299/　　　/　　　/
保存年限： 05年

第1頁，共1頁
1100006716

110/04/14 09:32:45

理工學院
助 理

周白麗

110/04/14 12:13:34

理工學院
院 長

郭永綱

 本組已排定5月份
起進行汛期前防
災維護作業，樹
木疏枝修剪部
份，預計6月底前
完成。

110/04/15 10:34:46

環境保護組
組 員 職 務
代 理 人

何涵晴

110/04/15 11:40:47

環境保護組

組 長
莊英宏

110/04/16 20:17:58

總 務 處
組長兼秘書何俐眞

110/04/20 00:05:11

總 務 處
總 務 長徐輝明

110/04/20 08:41:06

秘 書 室
專門委員

張菊珍                             如擬

110/04/20 11:04:49

校 長 室
校 長

趙涵捷                (甲)